
RÉPUBLIQUE COMMUNE DE
LODÈVE

FRANÇAISE

DÉPARTEMENT DE

L’HÉRAULT ----------

CANTON DE DÉCISION numéro
LODÈVE MLDC_250403_040

----------

portant sur

PARTENARIAT AVEC HÉRAULT SPORT POUR L'ÉDITION 2025 DE LA FÊTE
DES MOBILITÉS DOUCES

Le Maire de la Commune de Lodève,

CONSIDÉRANT que la troisième  édition de la fête des mobilités douces est organisée sur le parc
municipal le samedi 5 avril 2025, 

CONSIDÉRANT que dans le  cadre de cette manifestation,  Hérault  sport,  afin  de répondre à ses
objectifs  de favoriser  les pratiques sportives,  propose à la  Commune de Lodève la  fourniture  de
récompenses, le prêt de divers matériels pour les animations ainsi que la mise à disposition d’un
véhicule géolocalisé avec chauffeur et de personnel pour encadrer des animations,

DÉCIDE

-  ARTICLE 1 : D’approuver la convention de partenariat avec Hérault sport pour l’édition 2025 de la
fête des mobilités douces,

- ARTICLE 2 : De préciser que les droits et les obligations de chacune des parties sont définis dans la
convention annexée à la présente décision,

- ARTICLE 3 : De dire que le présent acte sera transmis au service du contrôle de légalité, notifié aux
tiers concernés et publié selon la réglementation en vigueur et inscrit au registre des actes.

Accusé de réception en préfecture
34-213401425-20250403-lmc117962-AR-1-
1
Date de télétransmission : 03/04/25
Date de publication : 10/04/2025
Date de notification aux tiers :
Moyen de notifications aux tiers : 

Fait à Lodève, le trois avril deux mille vingt-cinq,

Le Maire
Gaëlle LEVEQUE

Je certifie, sous ma responsabilité, le caractère exécutoire du présent acte et informe que le présent acte peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal administratif de Montpellier dans un délai de deux mois, à compter de la
notification : le Tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site
internet www.telerecours.fr.

1/1












		assistance.fast@docaposte.fr
	2025-04-03T22:58:02+0200
	Paris
	Gaëlle LEVEQUE
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE




